
UCHWAŁA NR LXV/566/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2018.994 ze zm.) oaz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  

1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę

w tym
182.583,00 zł

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę

130.629,00 zł

51.954,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  

1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków  o kwotę

w tym:
182.583,00 zł

1)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę

2)  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
47.607,00 zł

134.976,00 zł

z tego:

zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł  zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych 
o kwotę 125.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  

W uchwale budżetowej Nr LIV/478/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 grudnia 
2017 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy na 2018 rok
§ 6 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie :
1. § 6 ust.1 pkt 4 . Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w kwocie 3.480.000,00 zł oraz wydatki związane z obsługą systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi w kwocie 3.826.879,00 zł

§ 4.  

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr LIV/478/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 20 grudnia 2017 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2018 rok  określający „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 1



otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.  

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr LIV/478/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 20 grudnia 2017 roku  określający „Fundusz sołecki na 2018 rok”  otrzymuje 
brzmienie jak

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6.  

1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 85.427.365,89 zł

w tym

1)  dochody bieżące

2)  dochody majątkowe
83.267.586,89 zł
2.159.779,00 zł

2.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 90.442.412,89 zł

w tym

1)  dochody bieżące

2)  dochody majątkowe
76.080.391,89 zł 
14.362.021,00 zł

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drerzdenka.

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 15 507 123,00 126 903,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 510 109,00 23 821,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 510 109,00 23 821,00

Własne 11 510 109,00 23 821,00

Różne rozliczenia finansowe 652 386,00 103 082,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 51 128,00

Własne 0,00 51 128,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 51 954,00

Własne 0,00 51 954,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 937 879,00 55 680,00

Gospodarka odpadami 3 600 000,00 55 680,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

120 000,00 55 680,00

Własne 120 000,00 55 680,00

85 244 782,89 182 583,00Razem: 85 427 365,89

90002 3 655 680,00

175 680,00

175 680,00

51 954,00

51 954,00

3 993 559,00

75814 755 468,00

51 128,00

51 128,00

75801 11 533 930,00

11 533 930,00

11 533 930,00

Rozdział Po zmianie

15 634 026,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/566/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 356 295,65 200 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 118 200,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 200 000,00

"Budowa wodociągu w m. Goszczanowo" 0,00 100 000,00

"Budowa wodociągu w m. Karwin" 0,00 100 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 97 700,00 - 2 214,00

Dostarczanie wody 92 200,00 - 2 214,00

Zakup usług pozostałych 87 400,00 - 2 214,00

Wydatki bieżące 87 400,00 - 2 214,00

600 Transport i łączność 7 467 255,00 - 344 606,00

Drogi publiczne wojewódzkie 169 800,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
125 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące 125 000,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 4 845 822,00 - 414 606,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 500,00

Wydatki bieżące 5 000,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 578 500,00 10 000,00

Wydatki bieżące 575 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 597 922,00 - 427 106,006050 3 170 816,00

4300 588 500,00

585 000,00

4170 7 500,00

7 500,00

175 000,00

60016 4 431 216,00

60013 219 800,00

2710 175 000,00

85 186,00

7 122 649,00

40002 89 986,00

4300 85 186,00

100 000,00

95 486,00

6050 240 000,00

100 000,00

556 295,65

01010 318 200,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/566/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 1



Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku 30 000,00 23 000,00

Przebudowa chodnikow na ul. Lwowskiej i Nowogrodzkiej w Drezdenku 655 106,00 - 649 106,00

Przebudowa drogi dojazdowej do m. Zielątkowo 0,00 75 000,00

Przebudowa drogi w ramach "Poprawy bezpieczeństwa pieszych poprzez 

wykonanie wyniesionego skrzyżowania ul. Kopernika i Ogrodowej w 

Drezdenku".

0,00 124 000,00

Drogi wewnetrzne 2 281 333,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 233,00 20 000,00

Przebudowa ul. Kołłątaja w Drezdenku 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 379 400,00 - 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 500,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 339 800,00 - 4 000,00

Wydatki bieżące 339 800,00 - 4 000,00

710 Działalność usługowa 553 194,00 4 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 8 461 680,00 - 21 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 381 606,00 - 19 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 160 314,00 - 50 000,00

Wydatki bieżące 4 160 314,00 - 50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 62 820,00 31 000,00

Wydatki bieżące 62 820,00 31 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 255 281,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 276,00 - 2 000,00

FS - GROTÓW "Promocja wsi" 3 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 218 451,20 23 821,00

Szkoły podstawowe 13 536 901,00 23 821,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 646,00 23 821,00

80101 13 560 722,00

4240 35 467,00

1 000,00

23 242 272,20

75075 253 281,00

4210 15 276,00

4170 93 820,00

93 820,00

4010 4 110 314,00

4 110 314,00

8 440 680,00

75023 6 362 606,00

4300 29 000,00

29 000,00

557 194,00

71012 29 000,00

4300 335 800,00

335 800,00

1 375 400,00

70005 1 361 500,00

6050 1 844 233,00

20 000,00

124 000,00

60017 2 301 333,00

6 000,00

75 000,00

53 000,00

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące 11 646,00 23 821,00

Przedszkola 2 225 873,00 140 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 464 281,00 140 000,00

Wydatki bieżące 464 281,00 140 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 202 283,00 - 140 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 202 283,00 - 140 000,00

Wydatki bieżące 202 283,00 - 140 000,00

852 Pomoc społeczna 7 190 956,04 164 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 952,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych 8 160,00 13 000,00

Wydatki bieżące 8 160,00 13 000,00

Pozostała działalność 440 960,00 151 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 2 500,00

Wydatki bieżące 11 600,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 13 400,00 2 500,00

Wydatki bieżące 13 400,00 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 146 000,00

Dostosowanie i adaptacja pomieszczeń na Klub "Senior+" w Drezdenku 375 000,00 146 000,00

855 Rodzina 20 840 890,00 - 13 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 72 000,00 - 13 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
72 000,00 - 13 000,00

Wydatki bieżące 72 000,00 - 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 379 632,00 54 996,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 - 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 - 190 000,00

Budowa wodociągu w m. Goszczanowo 100 000,00 - 100 000,00

Budowa wodociągu w m. Karwin 100 000,00 - 100 000,00

0,00

0,00

90001 30 000,00

6050 20 000,00

59 000,00

7 434 628,00

85510 59 000,00

4330 59 000,00

521 000,00

20 827 890,00

15 900,00

6050 521 000,00

14 100,00

4300 15 900,00

85295 591 960,00

4210 14 100,00

4300 21 160,00

21 160,00

7 354 956,04

85228 22 952,00

62 283,00

80106 62 283,00

2540 62 283,00

2540 604 281,00

604 281,00

35 467,00

80104 2 365 873,00

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 3



Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Żeromskiego oraz Poniatowskiego w Drezdenku
0,00 10 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 166 400,00 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00 - 2 500,00

Wydatki bieżące 66 000,00 - 2 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 043 879,00 111 000,00

Zakup usług remontowych 263 800,00 - 34 000,00

Wydatki bieżące 261 800,00 - 34 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 079,00 145 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko 198 000,00 145 000,00

Pozostała działalność 1 269 088,00 136 496,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 465 271,00 6 496,00

FS - LUBIATÓW "Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów" 2 381,00 - 2 381,00

FS - LUBIATÓW "Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów" 10 200,00 3 877,00

Wydatki bieżące 433 290,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 125 000,00

Budowa placu rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w 

m.Niegosław
91 000,00 125 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 574 318,00 13 912,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 145 033,00 11 500,00

Zakup usług pozostałych 152 455,00 - 1 500,00

FS - KOSIN "Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Kosin" 3 500,00 - 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 13 000,00

Przebudowa sali wiejskiej w m. Niegosław 260 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 195 360,00 2 412,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 877,00 4 000,004210 89 877,00

273 000,00

92195 197 772,00

2 000,00

6050 823 000,00

92109 3 156 533,00

4300 150 955,00

216 000,00

4 588 230,00

438 290,00

6059 345 000,00

0,00

14 077,00

10 000,00

4300 471 767,00

90095 1 405 584,00

2360 10 000,00

343 000,00

227 800,00

6050 356 079,00

90015 1 154 879,00

4270 229 800,00

4300 63 500,00

63 500,00

10 000,00

90003 163 900,00

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 4



FS - GROTÓW "Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi" 500,00 3 500,00

FS - GROTÓW "Warsztaty teatralne" 2 500,00 - 1 500,00

FS - KOSIN "Imprezy integracyjne" 6 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 84 019,00 - 1 588,00

FS - KOSIN "Imprezy integracyjne" 3 500,00 - 500,00

FS - LUBIATÓW "Imprezy integracyjne" 1 900,00 - 1 088,00

926 Kultura fizyczna 4 222 707,00 106 674,00

Obiekty sportowe 3 223 919,00 107 082,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 037,00 1 000,00

Wydatki bieżące 75 037,00 1 000,00

Zakup energii 115 364,00 2 500,00

Wydatki bieżące 115 364,00 2 500,00

Podatek od nieruchomości 79 438,00 500,00

Wydatki bieżące 79 438,00 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 992,00 103 082,00

Budowa skateparku w miejscowości Drezdenko 450 000,00 103 082,00

FS - GOSZCZANOWO "Aktywny wypoczynek mieszkańców wsi" - 

"Odnowienie działki gminnej 92/9 w m. Goszczanowo"
20 692,00 - 20 692,00

FS - GOSZCZANOWO "Aktywny wypoczynek mieszkańców wsi" - 

"Rozbudowa istniejącej siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo"
0,00 20 692,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 967 464,00 - 408,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 967,00 - 408,00

FS - LUBIATÓW "Imprezy integracyjne" 700,00 - 408,00

90 259 829,89 182 583,00Razem: 90 442 412,89

4210 28 559,00

292,00

20 692,00

92605 967 056,00

553 082,00

0,00

79 938,00

6050 2 285 074,00

117 864,00

4480 79 938,00

76 037,00

4260 117 864,00

92601 3 331 001,00

4210 76 037,00

812,00

4 329 381,00

4300 82 431,00

3 000,00

1 000,00

8 000,00

4 000,00

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 5



 

 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 

z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  2 500,00 

600 60013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego z 

przeznaczeniem na „Remont ciągu pieszego w m. Drezdenko ul. Dworcowa w ciągu drogi woj. Nr 

164 od km 13+636 do km 13+857,50 po stronie lewej i od km 13+852 do km 13+880,50 po 

stronie prawej” 

  175 000,00 

700 70005 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – dotacja celowa dla powiatu strzelecko – 

drezdeneckiego z przeznaczeniem na wydatki własne gminy dotyczy wykonania zjazdu z drogi 

powiatowej do sali wiejskiej w Rąpinie 

  20 000,00  

710 71012 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - na modernizację 

gruntu 

  0,00 

851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - na budowę lądowiska 

dla helikoptera medycznego na działce przyszpitalnej zlokalizowanej w Drezdenku przy ul. 

Piłsudskiego 8 

  35 000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203 500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   225 113,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   16 063,00 

852 85232 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – Centrum Integracji Społecznej 
  50 000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.986.333,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 675 327,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 231.662,00   

      
Razem: 2.893.322,00 203 500,00 523 676,00  

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/566/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 1



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 604.281,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 62.283,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 850,00    

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  1 000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  40 960,00 

900 90019 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych –usuwania, 

transportu, utylizacji azbestu i wyrobów zawierających azbest; budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków; budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła; modernizacja systemów 

grzewczych 

  82 206,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  10 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  69 122,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 121 500,00; dotacja na zabytki – kamienice w 

kwocie 132 400,00 

  253.900,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  875 350,00 

      Razem: 673 414,00 0,00 1.352.538,00 

OGÓŁEM 3.566.736,00 203 500,00 1.876.214.00 

 

 

 

 

 

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 2



    

 

    

    

    

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 ROK 

      

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 

Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w 

budżecie 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

921 92195  -„Imprezy integracyjne" 1 000,00 1 000,00 

  
Bagniewo Wydatki majątkowe 

  
  

 w tym:   

926 92601  -"Poprawa wizerunku wsi"'-„Budowa siłowni zewnętrznej w 
m. Bagniewo”  

12 500,00 12 500,00 

  Razem 13 500,00 13 500,00 

   Wydatki majątkowe     

   w tym:     

900 90095 Czartowo 
- „Poprawa wizerunku wsi" –   „Budowa placu zabaw  
w m. Czartowo - etap I" 

11 298,25 11 299,00 

   Razem 11 298,25 11 299,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

750 75075  - „Promocja wsi” 150,00 150,00 

900 90004 Drawiny - „Poprawa wizerunku wsi”  500,00 500,00 

921 92109  -„Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Drawiny" 17 641,76 17 642,00 

921 92195  -„Poprawa wizerunku wsi” 4 950,00 4 950,00 

921 92195  -„Imprezy integracyjne” 3 900,00 3 900,00 

  Razem 27 141,76 27 142,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

801 80101  - „Nowoczesna Szkoła w Goszczanowie" 1 500,00 1 500,00 

921 92109 Goszczanowiec 
- „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. 

Goszczanowiec" 
18 292,12 18 293,00 

921 92195  - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. 

Goszczanowiec" 
1 800,00 1 800,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 2 000,00 2 000,00 

  Razem 23 592,12 23 593,00 

  
 Wydatki majątkowe:     

 w tym:     

926 92601 Goszczanowo 
- „Aktywny wypoczynek mieszkańców wsi” - „Odnowienie 

działki gminnej 92/9 w m. Goszczanowo" 
0,00 0,00 

926 92601  
-„Aktywny wypoczynek mieszkańców wsi” – „Rozbudowa 
istniejącej siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo: 

20 691,81 20 692,00 

  Razem 20 691,81 20 692,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/566/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 1



801 80101  -„ Nowoczesna szkoła w  Goszczanowie" 1 000,00 1 000,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 0,00 0,00 

921 92195  - „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Goszczanówko" 1 000,00 1 000,00 

926 92605 Goszczanówko - „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Goszczanówko" 200,00 200,00 

926 92695  -„Budowa skrzynki energetycznej” 4 000,00 4 000,00 

  
 Wydatki majątkowe:     

 w tym:     

900 90095  
- „Aktywny wypoczynek mieszkańców wsi" – „Budowa 

placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w m. 
Goszczanówko" 

10 033,11 10 034,00 

  Razem 16 233,11 16 234,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

750 75075  - „Promocja wsi"  2 000,00 2 000,00 

754 75412 Gościm - „Remiza OSP w Gościmiu"  6 600,00 6 600,00 

900 90015  - „Poprawa wizerunku wsi"  2 000,00 2 000,00 

921 92109  - „Wyposażenie Sali Wiejskiej w m. Gościm" 9 800,00 9 800,00 

921 92116  -„Biblioteka w Gościmiu"   2 500,00 2 500,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 9 500,00 9 500,00 

  Razem 32 400,00 32 400,00 

  
 Wydatki bieżące     

 w tym:     

900 90095 Górzyska - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej w m. Górzyska" 8 300,00 8 300,00 

926 92605  - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej w m. Górzyska"  1 900,00 1 900,00 

   Razem 10 200,00 10 200,00 

  
 Wydatki bieżące     

 w tym:     

750 75075  - „Promocja wsi" 1 000,00 1 000,00 

921 92195  - „Warsztaty teatralne" 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Grotów - „Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi" 4 000,00 4 000,00 

921 92195  - „Organizacja uroczystości wiejskich" 2 000,00 2 000,00 

926 92605  - „Organizacja uroczystości wiejskich" 1 000,00 1 000,00 

   Wydatki majątkowe     

   w tym:     

926 92601  - „Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi" -  
„Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w m. Grotów" 

15 000,00 15 000,00 

  Razem 24 000,00 24 000,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

801 80101 Karwin - „Nowoczesna Szkoła w Niegosławiu" 200,00 200,00 

900 90095  - „Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" 11 400,00 11 400,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 3 594,19 3 595,00 

  Razem 15 194,19 15 195,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 2



801 80101  - „Nowoczesna szkoła w Goszczanowie"  4 000,00 4 000,00 

921 92195 Kijów - „Imprezy integracyjne" 3 696,00 3 696,00 

   Wydatki majątkowe     

   w tym:     

926 92601  - „Aktywny wypoczynek mieszkańców wsi” - „Odnowienie 

działki gminnej 92/9 w m. Goszczanowo" 
2 000,00 2 000,00 

  Razem 9 696,00 9 696,00 

   Wydatki bieżące     

   w tym:     

921 92109 Kosin - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Kosin" 2 000,00 2 000,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 11 000,00 11 000,00 

921 92195  - „Organizacja zajęć plastycznych" 1 501,58 1 502,00 

   Razem 14 501,58 14 502,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

801 80101 Lipno - „Nowoczesna Szkoła w Niegosławiu" 1 000,00 1 000,00 

921 92109  - „Wyposażenie i remont Sali wiejskiej w m. Lipno" 18 198,16 18 199,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 5 000,00 5 000,00 

  Razem 24 198,16 24 199,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

900 90095  - „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów" 0,00 0,00 

900 90095 Lubiatów - „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów" 14 076,77 14 077,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 912,00 912,00 

926 92605  - „Imprezy integracyjne" 292,00 292,00 

  Razem 15 280,77 15 281,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

600 60016 Lubiewo 
- „Poprawa wizerunku wsi" - „Modernizacja przystanku 

autobusowego w m. Lubiewo" 
0,00 0,00 

600 60016  - „Poprawa wizerunku wsi” 8.000,00 8 000,00 

921 92195  - „Poprawa wizerunku wsi” 3 687,84 3 688,00 

  Razem 11 687,84 11 688,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

700 70005 Marzenin 
- „Poprawa wizerunku wsi" - „Utwardzenie części działki  
gminnej oraz placu zabaw"  

0,00 0,00 

801 80101  - „Nowoczesna Szkoła w Niegosławiu" 200,00 200,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 4 426,23 4 428,00 

   Wydatki majątkowe   

   w tym:   

900 90015  
- „Poprawa wizerunku wsi" - „Wykonanie oświetlenia w m. 

Marzenin” 
13.078,68 13.079,00 

  Razem 17 704,91 

 

17 707,00 

  

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 3



   Wydatki bieżące 

 
    

   w tym:     

600 60017  - „Poprawa wizerunku wsi"  7 000,00 7 000,00 

921 92195 Modropole - „Doposażenie placu rekreacyjnego w m. Modropole"  2 000,00 2 000,00 

921 92195  -„Imprezy integracyjne" 2 500,00 2 500,00 

  Razem 11 500,00 11 500,00 

   Wydatki bieżące     

   w tym:     

801 80101  - „Nowoczesna Szkoła w Niegosławiu" 2 000,00 2 000,00 

921 92109  - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Niegosław" 1 800,00 1 800,00 

921 92116 Niegosław - „Biblioteka w Niegosławiu"  1 000,00 1 000,00 

921 92195  - „Poprawa wizerunku wsi"  500,00 500,00 

921 92195  - „Działania na rzecz kultury i pobudzania aktywności 

obywatelskiej"  
9 000,00 9 000,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne"  10 988,30 10 989,00 

   Wydatki majątkowe:     

   w tym:     

921 92195  - „Poprawa wizerunku wsi" -  „Wykonanie utwardzenia i 
odwodnienia terenu w m. Niegosław"  

7 000,00 7 000,00 

921 92195  - „Poprawa wizerunku wsi" - „Zakupy inwestycyjne" 11 000,00 11 000,00 

  Razem 43 288,30 43 289,00 

   Wydatki bieżące     

   w tym:     

921 92109 Osów - Doposażenie Sali wiejskiej w m. Osów" 15 900,00 15 900,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 6 393,47 6 394,00 

  Razem 22 293,47 22 294,00 

  
 Wydatki majątkowe:     

 w tym:     

900 90095 Przeborowo 
- „Poprawa wizerunku wsi- „Budowa placu zabaw w m. 
Przeborowo etap II' 

13 553,00 13 553,00 

   Razem 13 553,00 13 553,00 

  
 Wydatki bieżące     

 w tym:     

600 60016  - „Poprawa wizerunku wsi"  9 900,00 9 900,00 

754 75412  -„Wyposażenie remizy strażackiej w m. Rąpin" 6 000,00 6 000,00 

926 92601  - „Poprawa wizerunku wsi" 8 000,00 8 000,00 

921 92195  - „Poprawa wizerunku wsi"  2 506,18 2 507,00 

921 92195 Rąpin - „Imprezy integracyjne" 2 900,00 2 900,00 

  
 Wydatki majątkowe     

 w tym:     

754 75412  - „Wyposażenie remizy strażackiej w m. Rąpin" - „Dostawa 

i montaż klimatyzatora" 
0,00 0,00 

926 92601  - „Poprawa wizerunku wsi" – „Budowa siłowni zewnętrznej 

w m. Rąpin" 
0,00 0,00 

  Razem 29 306,18 29 307,00 

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 4



  
 Wydatki bieżące     

 w tym:     

921 92195  - „Poprawa wizerunku i estetyki wsi" 200,00 200,00 

921 92195 Stare Bielice - „Imprezy integracyjne" 3 000,00 3 000,00 

   Wydatki majątkowe:     

   w tym:     

900 90095  - „Poprawa wizerunku wsi" –  „Utworzenie-wyposażenie 

miejsca spotkań w m. Stare Bielice etap II"  
21 820,64 21 822,00 

  Razem 25 020,64 25 022,00 

  

  

Wydatki bieżące 
  

  

 w tym:   

801 80103  - „Nowoczesna szkoła w Trzebiczu" 2 500,00 2 500,00 

921 92109  - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Trzebicz" 12 000,00 12 000,00 

921 92116  - „Biblioteka w  Trzebiczu"  413,16 414,00 

921 92195 Trzebicz - „Imprezy integracyjne" 6 900,00 6 900,00 

921 92195  - „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" 6 800,00 6 800,00 

   Wydatki majątkowe     

   w tym:     

900 90095  
- „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi"-  „Wykonanie 

monitoringu w m. Trzebicz" 
10 000,00 10 000,00 

  Razem 38 613,16 38 614,00 

   Wydatki bieżące     

   w tym:     

921 92109 Trzebicz Nowy 
- „Wyposażenie i remont Sali wiejskiej w m. Trzebicz 

Nowy"  
12 400,00 12 400,00 

921 92195  - „Wyposażenie i remont Sali wiejskiej w m. Trzebicz 

Nowy" 
7 700,00 7 700,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 3 059,24 3 060,00 

  Razem 23 159,24 23 160,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

921 92109  - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Zagórze" 268,00 268,00 

921 92109  -„Modernizacja Sali wiejskiej” 3 455,00 3 455,00 

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 5 700,00 5 700,00 

921 92195  -„Poprawa wizerunku wsi” 3 000,00 3 000,00 

  Zagórze Wydatki majątkowe     

   w tym:     

900 90095  - „Poprawa wizerunku wsi" –  „Budowa placu zabaw m. 
Zagórze"  

0,00 0,00 

  Razem 12 423,00 12 423,00 

  
 Wydatki bieżące 

  
  

 w tym:   

921 92195  - „Imprezy integracyjne" 250,59 251,00 

  
Zielątkowo Wydatki majątkowe 

  
  

 w tym:   

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 5



600 60016  - „Przebudowa drogi dojazdowej do m. Zielątkowo"  12 000,00 12 000,00 

  Razem 12 250,59 12 251,00 

OGÓŁEM 518 728,08 518 741,00 

W tym:     

wydatki bieżące 358.752,59 358.762,00 

wydatki majątkowe 159.975,49 159.979,00 

 

  

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 6



ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

     

     

Dział Rozdział Treść 

Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w 

budżecie 

600   Transport i łączność 36 900,00 36 900,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 29 900,00 29 900,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 7 000,00 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 150,00 3 150,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 150,00 3 150,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 600,00 12 600,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 12 600,00 12 600,00 

801   Oświata i wychowanie 12 400,00 12 400,00 

  80101 Szkoły podstawowe 9 900,00 9 900,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 060,45 116 064,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 500,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 078,68 15 079,00 

  90095 Pozostała działalność 100 481,77 
 

100 485,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 033,82 272 043,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 755,04 111 757,00 

  92116 Biblioteki 3 913,16 3 914,00 

  92195 Pozostała działalność 156 365,62 156 372,00 

926   Kultura fizyczna 65 583,81 65 584,00 

  92601 Obiekty sportowe 58 191,81 58 192,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 392,00 3 392,00 

 92695 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 

RAZEM     518 728,08 518 741,00 

 

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 23.821,00 zł na podstawie: 23.821,00 zł 

dochody i wydatki bieżące: 

  Zwiększono część oświatową subwencji ogólnej z  rezerwy środków subwencji oświatowej 

Ministerstwa Finansów  w kwocie 

 

 

23.821,00 zł 

na podstawie: 

-pisma z Ministerstwa Finansów nr ST5.4751.5.2018.11g z 21 sierpnia 2018 roku z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne 

niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych   w kwocie 

23.821,00 zł 

 

  

Budżet po stronie dochodów zwiększono  o kwotę 158.762,00  zł na podstawie:  

dochody bieżące:  106.808,00 zł 

- dotacja (refundacja poniesionych wydatków) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze zgodnie z umową dotacji Nr D18224  

na dofinansowanie zadania pn. „Edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Drezdenko  

w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi” w kwocie 

 

 

 

15.680,00 zł 

- dotacja (refundacja poniesionych wydatków) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze zgodnie zgodnie z pismem nr WEI-EI-MK-401-238-

2/18 z dnia 23 lipca 2018 r., dotyczy programu pn.”SYSTEM – Wsparcie działań ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej realizowanych przez partnerów zewnętrznych,. Część 1} 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest” w kwocie 

 

 

 

 

20.000,00 zł 

- dotacja (refundacja poniesionych wydatków) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze zgodnie zgodnie z pismem nr WE-EI-AK-40-238-4/18 z 

dnia 21 sierpnia 2018 r., dotyczy usuwania wyrobów zawierających azbest w kwocie 

 

 

20.000,00 zł 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr GN-III.3146.1.2018.S.Mar.  z dnia 28 sierpnia 

2018 roku - refundacja poniesionych wydatków bieżących  w ramach  funduszu sołeckiego  

w 2017 roku w kwocie  

 

 

51.128,00 zł 

  

dochody majątkowe: 51.954,00 zł 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr GN-III.3146.1.2018.S.Mar.  z dnia 28 sierpnia 

2018 roku - refundacja poniesionych wydatków majątkowych w ramach funduszu sołeckiego  

w 2017 roku w kwocie 

 

 

51.954,00 zł 

  

Budżet po stronie wydatków  zwiększono  o kwotę 158.762,00  zł na podstawie:  

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 1



wydatki  bieżące : 47.786,00 zł 

- koszty dzierżawy gruntów pod sieć wodociągową (Marzenin, Lubiatów. Drawiny) w kwocie 2.786,00 zł 

- koszty związane z dofinansowaniem zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+”  

w kwocie  

W związku z zakończonym postępowaniem przetargowym, w którym najkorzystniejsza oferta 

przekroczyła zaplanowane środki posiadane w budżecie.  

W związku z zakończonym postępowaniem przetargowym na ww. zadanie, które realizowane  

jest z wydatków bieżących i majątkowych brakuje kwota w wys. 151.000,00 zł. W celu 

zrealizowania zadania niezbędna kwota zostanie pokryta z zadania pn. „Przebudowa chodników 

na ul. Lwowskiej i Nowogrodzkiej w Drezdenku” w wys. 138.106,00 zł  oraz koszty dzierżawy 

gruntów pod sieć wodociągową (Marzenin, Lubiatów. Drawiny) w kwocie 12.894,00 zł. 

 

5.000,00 zł 

- koszty związane z uzupełnieniem zgodnie z przewidywanymi potrzebami w zakresie 

wykonania zobowiązań wynikających ze współpracy z PUP (staże) w kwocie 

 

31.000,00 zł 

- koszty związane z utrzymaniem boiska trawiastego przy ul. Okrężnej w Drezdenku  

w kwocie 

 

4.000,00 zł 

- koszty związane z dostawą i montażem urządzenia zabawowego na działce 360/13, 361/12  

w Drezdenku dla celu użyteczności publicznej w kwocie 

 

5.000,00 zł 

  

  

wydatki majątkowe: 110.976,00 zł 

- „Dostosowanie i adaptacja pomieszczeń na klub „ Senior” +” w Drezdenku”  w kwocie 

W związku z zakończonym postępowaniem przetargowym, w którym najkorzystniejsza oferta 

przekroczyła zaplanowane środki posiadane w budżecie.  

Źródłami pokrycia są koszty dzierżawy gruntów pod sieć wodociągową w kwocie 7.894,00 zł 

W związku z zakończonym postępowaniem przetargowym na ww. zadanie, które realizowane  

jest z wydatków bieżących i majątkowych brakuje kwota w wys. 151.000,00 zł. W celu 

zrealizowania zadania niezbędna kwota zostanie pokryta z zadania pn. „Przebudowa chodników 

na ul. Lwowskiej i Nowogrodzkiej w Drezdenku” w wys. 138.106,00 zł  oraz koszty dzierżawy 

gruntów pod sieć wodociągową (Marzenin, Lubiatów. Drawiny) w kwocie 12.894,00 zł. 

7.894,00 zł 

- „Budowa skateparku w miejscowości Drezdenko” w kwocie 

W WPF wprowadzono kwotę 46.918,00 zł, co pozwoli na określenie odpowiedniego terminu 

zakończenia zadania oraz przyjęcie środków zbliżonych do wartości kosztorysowej. Plany 

zostaną zwiększone o kwotę 150.000.00 zł. Całkowita wartość na przestrzeni 2 lat wyniesie 

kwotę 600.000,00 zł 

103.082,00 zł 

  

  

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 2



Przeniesienia wydatków przeznaczono na:  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki  UM w łącznej kwocie                                                                                                                          744.606,00 zł 

wydatki bieżące:  

- koszty obsługi geodezyjnej – podział nieruchomości w kwocie 4.000,00 zł 

- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielonego w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego – ochrona zwierząt w kwocie  

 

 

5.000,00 zł 

- dotacja celowa  dla Zarządu Dróg Wojewódzkich na realizację zadania pn. „Remont ciągu 

pieszego w m. Drezdenko ul. Dworcowa w ciągu drogi woj. Nr 164 na odc.od km 13+636 do 

km 13+857,50 po stronie lewej i na odc. od km 13+852 do km 13+880,50 po stronie prawej” 

w kwocie 

O zwiększenie udzielonej pomocy zwrócił się Dyrektor ZDW w związku z zakończonym 

postępowaniem przetargowym, w którym najkorzystniejsza oferta wyniosła 355.517,36 zł. Kwota 

ta przekroczyła zaplanowane na wykonanie zadania środki o kwotę 105.517,36 zł. Proponuje się 

zwiększenie kwoty udzielanej przez Gminę pomocy o 50.000,00 zł. 

 

 

 

50.000,00 zł 

- koszty związane z utrzymaniem ukwieceń w pasach drogowych w kwocie 2.500,00 zł 

- koszty związane z bieżącym utrzymaniem dróg w kwocie 10.000,00 zł 

  

wydatki majątkowe:  

- dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach zadania pn. „Budowa wodociągu  

w m. Goszczanowo”  

z    900/90001§6050   -100.000,00 zł 

na  010/01010§6050  +100.000,00 zł 

 

- dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach zadania pn. „Budowa wodociągu  

w m. Karwin”  

z    900/90001§6050   -100.000,00 zł 

na  010/01010§6050   +100.000,00 zł 

 

 

- „Przebudowa sali wiejskiej w m.Niegosław” w kwocie 

Wystąpiła konieczność wykonania robót dodatkowych. 

13.000,00 zł 

- „Budowa placu rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Niegosław” w kwocie 

Zwiększenie środków finansowych umożliwi rozstrzygnąć przetarg nieograniczony. 

125.000,00 zł 

- „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko” w kwocie 

Zwiększenie środków finansowych umożliwi wykonanie oświetlenia na terenie miasta i gminy 

zgodnie z posiadaną dokumentacją. 

145.000,00 zł 

- Przebudowa drogi w ramach „Poprawy bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie 

wyniesionego skrzyżowania ul. Kopernika, ul. Ogrodowej w Drezdenku” w kwocie 

 

124.000,00 zł 

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 3



Dofinansowanie zadania będzie z budżetu państwa i wynosi  100.000,00 zł.  

- „Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku” w kwocie 

Ze względu na konieczność uzyskania ZRID zgodnie z tzw. „Spec Ustawą” należy wykonać 

dodatkowe opracowania. 

23.000,00 zł 

- „Przebudowa drogi dojazdowej do m. Zielątkowo” w kwocie 

Zwiększenie środków związane jest z prośbą Sołtysa i mieszkańców wsi Zielątkowo w związku z 

przebudową drogi dojazdowej do miejscowości. 

75.000,00 zł 

- „Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenku” w kwocie 

Środki finansowe zabezpieczone są na przygotowanie koncepcji oraz opinii przebudowy, 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej ze względu na okresowe przedostawanie się nieczystości z 

sieci kanalizacyjnej na powierzchnię dróg. 

 

10.000,00 zł 

- „Przebudowa ul. Kołłątaja w Drezdenku” w kwocie 

Przebudowa drogi związana jest z wykorzystaniem płyt betonowych (porozbiórkowych). 

20.000,00 zł 

- „Dostosowanie i adaptacja pomieszczeń na klub „ Senior” +” w Drezdenku”  w kwocie 

W związku z zakończonym postępowaniem przetargowym na ww. zadanie, które realizowane  jest 

z wydatków bieżących i majątkowych brakuje kwota w wys. 151.000,00 zł. W celu 

zrealizowania zadania niezbędna kwota zostanie pokryta z zadania pn. „Przebudowa 

chodników na ul. Lwowskiej i Nowogrodzkiej w Drezdenku” w wys. 138.106,00 zł  oraz koszty 

dzierżawy gruntów pod sieć wodociągową (Marzenin, Lubiatów. Drawiny) w kwocie 

12.894,00 zł. 

 

138.106,00 zł 

  

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki  OPS w łącznej kwocie                                                                                                                          13.000,00 zł 

- koszty związane z wykonywaniem specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych 

w miejscu zamieszkania podopiecznego w kwocie 

 

13.000,00 zł 

  

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki  MGZO w łącznej kwocie                                                                                                                          140.000,00 zł 

- koszty związane z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla niepublicznego przedszkola oraz 

związane z rozliczeniami międzygminnymi, dotyczącymi uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Drezdenko a korzystających z wychowania przedszkolnego poza Gminą w kwocie  

 

 

140.000,00 zł 

  

Fundusz Sołecki:  

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 4



-  sołectwo Kosin dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Wyposażenie Sali  wiejskiej 

w m. Kosin” na zadanie pn.„Imprezy integracyjne” w kwocie  

 

1.500,00 zł 

- sołectwo Kosin dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach zadania pn. Imprezy 

integracyjne” w kwocie 

 

500,00 zł 

- sołectwo Lubiatów dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Imprezy Integracyjne” na 

zadanie pn. „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów” w kwocie  

 

1.496,00 zł 

- sołectwo Lubiatów dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Wyposażenie miejsca 

spotkań w m. Lubiatów” na zadanie pn. „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów” 

w kwocie 

 

 

2.381,00 zł 

- sołectwo Goszczanowo dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Aktywny wypoczynek 

mieszkańców wsi” – „Odnowienie działki gminnej 92/9 w m. Goszczanowo” na zadanie 

„Aktywny wypoczynek mieszkańców wsi” – „Rozbudowa istniejącej siłowni zewnętrznej  

w m. Goszczanowo” w kwocie 

 

 

 

20.692,00 zł 

-sołectwo Grotów dokonano przeniesienia środków z zadań pn. Promocja wsi” oraz „Warsztaty 

teatralne” na zadanie pn. Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi” w kwocie 

 

3.500,00 zł 

 

Id: 2E2E56AB-83A8-477E-9DAC-7B7324EA22FB. Uchwalony Strona 5




